Образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский университет имени А.С. Грибоедова»

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова)

ПРИКАЗ

«09» февраля 2023 г. № 5 бу

Москва

О зачислении

В соответствии с Правилами приема в Образовательное частное
учреждение высшего образования «Московский университет имени А.С.
Грибоедова» на обучение по образовательным программам высшего
образования — программам бакалавриата и программам специалитета на
2022/2023 учебный год, решением Приемной комиссии от 08.02.2023 г..
Протокол №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 09 февраля 2023 г. в состав студентов ИМПЭ им. А.С.

Грибоедова на 1 курс заочной формы обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг по результатам вступительных испытаний,

проводимых Университетом самостоятельно, следующих лиц:

1. На направление подготовки высшего образования 40.05.04 Судебная и прокурорская
деятельность

№ ФИО Сумма баллов
по предметам

1. Притуляк Алёна Александровна 270

э Мусиенко Наталья Вадимовна 235

3. Гуторова Оксана Викторовна 230

4. Турсунов Улугбекмирзо Мусохон угли 225

5. Дьячков Алексей Васильевич 220

6. Саидов Сорбон Махмадалиевич 190

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 17.02.2023 12:34:50
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447

Рыбак Анатолий Валентинович 185

Основание: Решение Приемной комиссии от 08.02.2023 г., Протокол № 1

Ректор В.В. Гриб